
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 3528 B1/Universal/UV 0 1 10 X
2  4 10 30 SEAN FINN Show Me Love 2K12 3413 Scream & Shout/Kontor New Media 2 2 4 -
3  3 8 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 3000 Virgin/EMI 0 3 6 X
4  2 2 2 AVICII Levels 2980 Zeitgeist/Universal/UV -2 2 38 X
5  5 4 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 2304 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 4 25 X
6  6 3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 2256 Island/Universal/UV 0 1 18 X
7  7 5 6 BINGO PLAYERS Rattle 2193 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 5 14 -
8  8 7 12 SCOTTY Children 1963 Splashtunes/Kontor New Media 0 7 5 -
9  11 17 22 SEAN PAUL She Doesn't Mind 1801 Atlantic/Warner 2 9 10 X

10  19 40 - MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin' 1742 Universal/UV 9 10 3 X
11  9 6 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 1669 Def Jam/Universal/UV -2 1 20 X
12  10 15 28 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 1619 Kontor/Kontor New Media -2 10 4 -
13  36 - - GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 1278 Suprime/Columbia Dance/Sony 23 13 2 -
14  12 12 10 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 1245 Sony -2 8 10 X
15  18 20 25 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 1169 Epic/Sony 3 15 5 X
16  13 11 7 THE DISCO BOYS Around The World 1168 We Play/Kontor New Media -3 4 11 X
17  20 36 - MODANA & CARLPRIT Party Crash 1096 Planet Punk/Zebralution 3 17 3 -
18  15 13 9 FLO RIDA Good Feeling 1078 Atlantic/Warner -3 4 22 X
19  17 16 11 TAIO CRUZ Troublemaker 1072 Island/Universal/UV -2 11 9 X
20  33 - - ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me 1064 Kraftstoff 13 20 2 -
21  23 52 - MONEY-G FEAT. FALCO Jeanny 2011 1030 Global Airbeatz/Zebralution 2 21 3 -
22  34 - - RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up) 974 Munix 12 22 2 -
23  14 9 8 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 929 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -9 8 7 X
24  21 23 27 JASON DERULO Breathing 911 Beluga Heights/Warner -3 21 6 -
25  26 24 32 NICKY ROMERO Toulouse 760 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 24 6 -
26  16 14 13 LOLITA JOLIE La PremiÇre Fois 740 Planet Punk/EMI -10 13 6 -
27  29 31 69 DEICHKIND BÉck Dich Hoch 661 Vertigo/Universal/UV 2 27 4 X
28  28 30 62 DARIUS & FINLAY & TOM MOUNTAIN UBAP 637 Trak/Sony 0 28 4 -
29  52 - - PICCO & DJ FALK PRES. DJS ON AIR Higher 632 Yawa/Zebralution 23 29 2 -
30  43 87 98 BINGO PLAYERS Mode 621 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 30 4 -
31  25 28 36 FEDDE LE GRAND So Much Love 599 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV -6 20 22 -
32  30 32 38 SHAUN BAKER FEAT. CARLPRIT Love Music 579 Fave Rec./Kontor New Media -2 30 4 -
33  37 35 68 AURA DIONE FEAT. ROCK MAFIA Friends 570 Island/Universal/UV 4 33 4 -
34  22 25 23 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 551 Scream & Shout/Kontor New Media -12 22 6 -
35  48 - - NICK AUSTIN Into You 534 Splashtunes/Kontor New Media 13 35 2 -
36  41 47 44 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 509 Atlantic/Warner 5 35 9 -
37  35 27 24 LMFAO Sexy And I Know It 495 Interscope/Universal/UV -2 2 22 X
38  32 21 16 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know 473 Vertigo/Universal/UV -6 14 8 X
39 NEU - - - MARC KISS The One And Only 448 Mental Madness/Kontor New Media 62 39 1 -
40  38 57 - TRADELOVE Pum Back 425 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 38 3 -
41  51 45 74 BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 422 Ministry Of Sound/Zebralution 10 41 4 -
42  24 18 14 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 414 Aqualoop/Believe -18 13 7 -
43  27 19 18 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket 395 Starshit -16 18 6 -
44  31 22 17 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 365 Zooland/Kontor/Kontor New Media -13 6 15 X
45  39 26 19 COLINA Du & Ich 358 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media -6 18 8 -
46  63 - - GLAMROCK BROTHERS Drunken Sailor 350 Glamara/Lickin/Zebralution 17 46 2 -
47  79 - - BOOGIE PIMPS 24Seven 348 Housesession/DigDis/Music Mail 32 47 2 -
48  53 - - PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS Verano 346 Vandit/Island/Universal/UV 5 48 2 -
49 NEU - - - DJ BRAINSTORM Nessaja 328 Optimistic/Zebralution 52 49 1 -
50  90 - - AFROJACK Lionheart 322 Tiger/Kontor/Kontor New Media 40 50 2 -

VerÑnderung +20 PlÑtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  54 44 45 CHRIS BROWN Turn Up The Music 286 Sony 3 44 5 -
52  57 34 34 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 281 Kontor/Kontor New Media 5 27 8 -
53  61 49 47 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 279 Toka Beatz/Zebralution 8 37 10 -
54  42 29 21 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 273 Columbia Dance/Sony -12 15 9 -
55  66 - - MIKE DE VILLE Amada Mia Amore Mio 268 Ministry Of Sound/Zebralution 11 55 2 -
56  44 42 64 BLACK & WHITE Open Your Eyes 267 High Five/Planet Punk/Zebralution -12 42 4 -
57  88 - - PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS Shake 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 31 57 2 -
58  45 37 33 CULCHA CANDELA Wildes Ding 260 Universal/UV -13 16 11 X
59  49 41 39 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 239 Kontor/Kontor New Media -10 1 27 X
60  50 39 26 PICCO Mi CafÄ 231 Yawa/Zebralution -10 10 11 -

61 NEU - - - TIESTO Traffic 222 Kontor/Kontor New Media 40 61 1 -
62  98 - - FRITZ KALKBRENNER Wes EP 220 Suol/Intergroove/Rough Trade 36 62 2 -
63  74 - - SPENCER & HILL & NADIA ALI Believe It 218 Kontor/Kontor New Media 11 63 2 -
64  62 46 37 T-PAIN FEAT. NE-YO Turn All The Lights On 207 RCA/Sony -2 37 5 -
65  89 77 89 SANDRO SILVA & QUINTION Epic 202 Musical Freedom 24 56 11 -
66  60 78 - TURNTABLEROCKER Alles Auf Die 303 198 Casablanca/Universal/UV -6 60 3 -
67  58 93 - INPETTO No More Serious Faces 196 CR2/Kontor/Kontor New Media -9 58 3 -
68  55 48 - HARDWELL & JOEYSUKI Munster 194 Kontor/Kontor New Media -13 48 3 -
69  69 59 43 YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 191 Superstar/Zebralution/Taste 0 21 9 -
70 NEU - - - ALYSSA REID FEAT. JUMP SMOKERS Alone Again 184 B1/Universal/UV 31 70 1 -
71  70 61 67 BJORNBERG Absolut 182 Zouk/Kontor/Kontor New Media -1 61 4 -
72 NEU - - - SAK NOEL Paso (The Nini Anthem) 176 Sony 29 72 1 -
73  46 43 31 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 174 EMI -27 4 28 X
74  64 38 42 TUJAMO FEAT. ROBELL PARKER Back 2 You 173 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 38 6 -
75 NEU - - - MARCO PETRALIA & DJ MONIQUE VS. GASTONE Shake It 172 Nitron/Sony 26 75 1 -
76 NEU - - - DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 170 Vertigo/Universal/UV 25 76 1 X
77  77 72 59 JAQUES RAUPÅ Drei HaselnÉsse 168 Toka Beatz/Zebralution 0 19 15 -
78  75 95 - IVAN GOUGH & FEENIXPAWL FEAT. GEORGI KAY In My Mind 167 Axtone/We Play/Kontor New Media -3 75 3 -
79  71 53 29 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 162 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 13 9 -
80  56 55 40 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 161 Kontor/Kontor New Media -24 8 12 -
81  40 33 55 STREAMROCKER & RENÅ DE LA MONÅ Changes (Remixes 2012) 157 Under Pressure/Believe -41 33 4 -
82  86 - - FERRY CORSTEN FEAT. BEN HAGUE Ain't No Stoppin' 156 Kontor/Kontor New Media 4 82 2 -
83  47 51 46 DJ ANTOINE Every Breath You Take 154 Sushi Tunes/Zebralution -36 33 12 -
84 RE - 89 76 MAX K. What Love Can Do 151 Mental Madness/Kontor New Media 17 45 5 -
85  59 64 51 HOUSEMAXX & CRYSTAL ROCK You 150 Mental Madness/Kontor New Media -26 32 9 -
86  92 70 60 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 148 Atlantic/Warner 6 10 28 X
87  76 66 93 DIRTY SOUTH AND THOSE USUAL SUSPECTS FEAT. ERIC HECHT Walking Alone 138 Zeitgeist/Universal/UV -11 66 4 -
88  94 71 73 RANDOM FACE Melodism 134 Whitelabel 6 71 5 -
89  97 74 61 PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012 132 Aqualoop/Believe 8 28 9 -
90  65 56 56 TALE & DUTCH VS. ADASSA Little White Lies 131 Tough Stuff! -25 54 6 -
91  78 86 - NICKY ROMERO Camorra 130 Spinnin'/Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 78 3 -
92  95 68 41 RICHARD GREY Lady 129 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 19 10 -
93 NEU - - - MARC & RAVOLTA Sunshine Lady 128 Rakete 8 93 1 -
94  73 58 53 DJ CYRUS FEAT. NELSON SANGARÅ Is It Love 127 Cyrus Trax/Kontor New Media -21 52 5 -
95 NEU - - - FRANCO MALDINI Amada Mio Amore Mio 126 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 95 1 -
96 RE - 97 - ALIM, MARTIN VOLT & LE QUE FEAT. ANDY P. Stay Or Go 124 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 5 96 2 -
97  67 62 70 DABRUCK & KLEIN FEAT. OLLIE JAMES I Found Love 123 We Play/Kontor New Media -30 62 4 -
98  100 69 58 DBN VS. DARWIN & BACKWALL FEAT. MADITA Gimme, Gimme 118 We Play/Kontor New Media 2 58 5 -
99 RE - 82 - TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Thelma & Louise 116 Kontor/Kontor New Media 2 51 7 -

100  82 63 65 BASTO Again And Again 115 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 11 14 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 3 16 SEAN FINN Show Me Love 2K12 3413 Scream & Shout/Kontor New Media 0 1 4
2  2 1 1 BINGO PLAYERS Rattle 2193 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 13
3  3 2 3 SCOTTY Children 1963 Splashtunes/Kontor New Media 0 2 5
4  4 6 14 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 1619 Kontor/Kontor New Media 0 4 4
5  18 - - GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 1278 Suprime/Columbia Dance/Sony 13 5 2
6  6 20 - MODANA & CARLPRIT Party Crash 1096 Planet Punk/Zebralution 0 6 3
7  16 - - ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me 1064 Kraftstoff 9 7 2
8  9 33 - MONEY-G FEAT. FALCO Jeanny 2011 1030 Global Airbeatz/Zebralution 1 8 3
9  17 - - RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up) 974 Munix 8 9 2

10  7 9 13 JASON DERULO Breathing 911 Beluga Heights/Warner -3 7 6
11  12 10 17 NICKY ROMERO Toulouse 760 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 10 5
12  5 5 4 LOLITA JOLIE La PremiÇre Fois 740 Planet Punk/EMI -7 4 6
13  14 15 43 DARIUS & FINLAY & TOM MOUNTAIN UBAP 637 Trak/Sony 1 13 4
14  31 - - PICCO & DJ FALK PRES. DJS ON AIR Higher 632 Yawa/Zebralution 17 14 2
15  25 - - BINGO PLAYERS Mode 621 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 15 2
16  11 13 20 FEDDE LE GRAND So Much Love 599 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV -5 11 5
17  15 16 22 SHAUN BAKER FEAT. CARLPRIT Love Music 579 Fave Rec./Kontor New Media -2 15 4
18  19 19 49 AURA DIONE FEAT. ROCK MAFIA Friends 570 Island/Universal/UV 1 18 4
19  8 11 11 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 551 Scream & Shout/Kontor New Media -11 8 6
20  28 - - NICK AUSTIN Into You 534 Splashtunes/Kontor New Media 8 20 2
21  23 28 27 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 509 Atlantic/Warner 2 20 9
22 NEU - - - MARC KISS The One And Only 448 Mental Madness/Kontor New Media 29 22 1
23  20 38 - TRADELOVE Pum Back 425 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 20 3
24  30 26 - BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 422 Ministry Of Sound/Zebralution 6 24 3
25  10 7 5 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 414 Aqualoop/Believe -15 3 7
26  13 8 6 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket 395 Starshit -13 6 6
27  21 12 7 COLINA Du & Ich 358 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media -6 7 8
28  42 - - GLAMROCK BROTHERS Drunken Sailor 350 Glamara/Lickin/Zebralution 14 28 2
29 NEU - - - BOOGIE PIMPS 24Seven 348 Housesession/DigDis/Music Mail 22 29 1
30  32 - - PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS Verano 346 Vandit/Island/Universal/UV 2 30 2
31 NEU - - - DJ BRAINSTORM Nessaja 328 Optimistic/Zebralution 20 31 1
32 NEU - - - AFROJACK Lionheart 322 Tiger/Kontor/Kontor New Media 19 32 1
33  33 25 28 CHRIS BROWN Turn Up The Music 286 Sony 0 25 5
34  36 18 18 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 281 Kontor/Kontor New Media 2 12 8
35  40 30 30 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 279 Toka Beatz/Zebralution 5 21 9
36  24 14 9 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 273 Columbia Dance/Sony -12 4 9
37  45 - - MIKE DE VILLE Amada Mia Amore Mio 268 Ministry Of Sound/Zebralution 8 37 2
38  26 24 45 BLACK & WHITE Open Your Eyes 267 High Five/Planet Punk/Zebralution -12 24 4
39 NEU - - - PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS Shake 266 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 39 1
40  29 22 12 PICCO Mi CafÄ 231 Yawa/Zebralution -11 3 11
41 NEU - - - TIESTO Traffic 222 Kontor/Kontor New Media 10 41 1
42 NEU - - - FRITZ KALKBRENNER Wes EP 220 Suol/Intergroove/Rough Trade 9 42 1
43 NEU - - - SPENCER & HILL & NADIA ALI Believe It 218 Kontor/Kontor New Media 8 43 1
44  41 27 21 T-PAIN FEAT. NE-YO Turn All The Lights On 207 RCA/Sony -3 21 5
45 NEU - - - SANDRO SILVA & QUINTION Epic 202 Musical Freedom 6 45 1
46  39 - - TURNTABLEROCKER Alles Auf Die 303 198 Casablanca/Universal/UV -7 39 2
47  37 - - INPETTO No More Serious Faces 196 CR2/Kontor/Kontor New Media -10 37 2
48  34 29 - HARDWELL & JOEYSUKI Munster 194 Kontor/Kontor New Media -14 29 3
49  48 40 26 YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 191 Superstar/Zebralution/Taste -1 10 9
50 NEU - - - ALYSSA REID FEAT. JUMP SMOKERS Alone Again 184 B1/Universal/UV 1 50 1

VerÑnderung +20 PlÑtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 4 AVICII Levels 2 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12
3 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12 3 4 AVICII Levels
4 3 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 4 3 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
5 6 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 7 BINGO PLAYERS Rattle 6 6 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
7 8 SCOTTY Children 7 7 BINGO PLAYERS Rattle
8 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 8 8 SCOTTY Children
9 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 9 12 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children

10 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 10 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
11 12 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 11 21 MONEY-G FEAT. FALCO Jeanny 2011
12 10 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin' 12 15 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
13 13 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 13 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
14 17 MODANA & CARLPRIT Party Crash 14 22 RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up)
15 16 THE DISCO BOYS Around The World 15 20 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me
16 14 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 16 17 MODANA & CARLPRIT Party Crash
17 20 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me 17 13 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way
18 18 FLO RIDA Good Feeling 18 10 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
19 26 LOLITA JOLIE La PremiÇre Fois 19 19 TAIO CRUZ Troublemaker
20 15 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 20 16 THE DISCO BOYS Around The World

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12
2 3 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
3 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
4 4 AVICII Levels
5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 8 SCOTTY Children
7 10 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
8 7 BINGO PLAYERS Rattle
9 6 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

10 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
11 14 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
12 13 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way
13 24 JASON DERULO Breathing
14 12 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children
15 23 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
16 19 TAIO CRUZ Troublemaker
17 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
18 20 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me
19 16 THE DISCO BOYS Around The World
20 18 FLO RIDA Good Feeling
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 3 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 2 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12
3 4 AVICII Levels 3 4 AVICII Levels
4 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12 4 3 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
5 6 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 6 6 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
7 7 BINGO PLAYERS Rattle 7 7 BINGO PLAYERS Rattle
8 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 8 8 SCOTTY Children
9 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 9 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind

10 8 SCOTTY Children 10 10 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
11 12 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 11 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
12 22 RENÅ DE LA MONÅ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up) 12 12 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children
13 13 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 13 13 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way
14 10 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin' 14 14 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
15 16 THE DISCO BOYS Around The World 15 16 THE DISCO BOYS Around The World
16 15 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 16 15 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
17 26 LOLITA JOLIE La PremiÇre Fois 17 20 ALEX HILTON VS. MIRKO DELGADO Dare Me
18 18 FLO RIDA Good Feeling 18 19 TAIO CRUZ Troublemaker
19 14 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 19 18 FLO RIDA Good Feeling
20 19 TAIO CRUZ Troublemaker 20 17 MODANA & CARLPRIT Party Crash

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 SEAN FINN Show Me Love 2K12
3 4 AVICII Levels
4 7 BINGO PLAYERS Rattle
5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 6 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
7 3 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
8 10 MADONNA FEAT. M.I.A. & NICKY MINAJ Give Me All Your Luvin'
9 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

10 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
11 14 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
12 18 FLO RIDA Good Feeling
13 15 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
14 31 FEDDE LE GRAND So Much Love
15 30 BINGO PLAYERS Mode
16 16 THE DISCO BOYS Around The World
17 8 SCOTTY Children
18 12 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children
19 53 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben
20 23 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
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